VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN
TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh thuận, ngày 31 tháng 10 năm 2024

Số: 89 /QĐ-VKS

QUYẾT ĐỊNH
về việc cắt giảm, tiết kiệm 5% dự toán chi thường xuyên năm 2024.

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIEM sát nhân dân tỉnh NINH THUẬN

Căn cứ Luật tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014;

Căn cứ quyết định sổ 01/QĐ-VKSTC ngày 02/01/2024 của Viện trưởng Viện kiểm
sát nhân dân Tối cao về việc ủy quyền phân bổ, giao và điều chỉnh dự toán ngân
sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị trong ngành Kiểm sát nhân dân;

Căn cứ Quyết đỉnh sổ 116/QĐ-VKSTC, ngày 20 tháng 09 năm 2024 của Viện
trưởng viện kiểm sát nhân dân tối cao về việc cắt giảm, tiết kiệm 5% dự toán chi
thường xuyên năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cắt giảm, tiết kiệm 5% dự toán chi thường xuyên năm 2024 của các
đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Ninh Thuận (theo
phụ lục đính kèm).

Điều 2 . Căn cứ dự toán chi ngân sách phải cắt giảm, tiết kiệm, Viện trưởng
các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và
các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh văn phòng, Bộ phận Tài vụ Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh,
Viện trưởng các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này.

Nơi nhận_i
Đơn vị sử dụng Ngân sách (dể thực hiện)
KBNN giao dịch (để phối hợp)
Trang thông tin điện từ VKS tỉnh (công khai)

- Lưu VT; Hoa (Ib)

PHỤ LỤC CẤT blÁM, TIÉT KIỆM DỤ TOÁN CHI THƯỜNG XUYÊN

nil NAM 2024
(Kèm theo quy^Kữịnh sô :89/QĐ-VKS ngày 31 tháng 10 năm 2024 của

trưởng Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh Ninh Thuận)
Đơn vị: Văn phòng Viện kiểm sát Tỉnh Ninh Thuận

Mã đơn vị có quan hệ với ngân sách:1053408
Mã kho bạc nhà nước: 2211

Đơn vị: Triệu đồng

STT Nội dung SỐ TIỀN

I Quản lý hành chính (L340-K341)
Bao gồm:

197,6

1 Kinh phí thực hiện tự chủ
197,6

2 Kinh phí không thực hiện chế độ tư chủ